
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

8

2

25,90
31,90/ 18%

8,90
12,90/ 31%

18,90
24,90/ 24%

34,90
57,90/ 39%

Qjed

39,90
21,90

31,90/ 31%

107,60
 **169,90/ 36%

11,90
18,90/ 37%

109,90
189,90/ 42%

Qjed

89,90

29,90
49,90/ 40%

7,90
13,90/ 43%

17,90
26,90/ 33%

SUPERCENA

10,90
Qjed

34,90

17,90
31,90/ 43%

10,90
19,90/ 45%

13,90
29,90/ 53%

24,90
 **47,90/ 48%

49,90
84,90/ 41%

29,90
59,90/ 50%

47,90
89,90/ 46%

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč
< 25,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy 
115 ml
100 ml 7,74 Kč
< 8,90 Kč

BIRELL
Pomelo & Grep
plech | 0,5 l 
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč
v limitované 
nabídce také další 
druhy za 18,90 Kč

Letní osvěžení za nízké ceny

VEJCE 
ČERSTVÁ M*
10 ks  
1 ks 2,49 Kč

MÁSLO AB 
JIHOČESKÉ 78%*
250 g
100 g 15,96 Kč

JIHOČESKÝ EIDAM
přírodní 45 % t. v s., 
uzený 44 % t. v s.,  
plátky | 100 g

SÝR  
MASCARPONE  
SAN FABIO
250 g | 100 g 11,96 Kč

KOFOLA 
ORIGINAL 
4 PACK*
4x 2,25 l
1 l 11,96  Kč

ONDRÁŠOVKA 
MINERÁLNÍ VODA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Ondrášovka 
malina 1,5 l za 11,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 129,90 Kč

ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

VEPŘOVÁ 
KÝTA*
bez kosti 
ve vakuu
cena za 1 kg

KONZERVA PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 10,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR BROSKEV WIPPY*
2vrstvý | 8 rolí | 1 role 4,36 Kč | 

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

FIDORKA 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč
< 7,90 Kč

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g
100 g 116,33 Kč
< 57,90 Kč 

ilu
st
ra
čn
í f
ot
o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY 
VINNÉ BÍLÉ
volné
cena za 1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná 
cena za 1 kg

KVĚTÁK
1 ks

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
25. 7. – 31. 7. 2024

4x 2,25 l

2022

95% 
masa 

26,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90 Qjed

59,90
Qjed

59,90
Qjed

99,90
ZAHRADNÍ 
KOLOPEJKA*
různé 
barvy

ZVONEK 
CAMPANULA 
V ODNOSNÉ 
TAŠCE*
1 ks

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT 
PINK 
KISSES*
1 ks

HRNKOVÉ 
RŮŽE DOLCE 
AMORE 
V KVĚTINÁČI* 
3 barvy

44,90
79,90/ 43%

12,90
29,90/ 56%

27,90
49,90/ 44%

24,90
49,90/ 50%

17,90
34,90/ 48%

19,90
37,90/ 47%

74,90
129,90/ 42%

SUPERCENA

5,90

SUPERCENA

27,90

BIO CITRONY  
MY BIO
balené | 500 g
100 g 3,98 Kč

ŠVESTKY
balené
1 kg

MELOUN
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ 
NA LEČO
balená
1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
RANÉ
balené
5 kg | 1 kg 14,98 Kč

HRUŠKY
volné
cena za 1 kg

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

RAJČATA  
CHERRY 
volná
cena za 100 g

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

26. 7.

PÁ
25. 7.

ČT
27. 7.

SO
28. 7.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto  ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

5 kg

1 KG = 14,98 KČ

NÍZKÝ OBSAH SEMEN

ODRŮDA LIMONERA

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

3,50
4,80/ 27%

3,90
5,90/ 33%

21,90
27,90/ 21%

44,90
79,90/ 43%

7,90
9,90/ 20%

44,90
52,90/ 15%

Qjed

99,90

Qjed

99,90
Qjed

109,90

9,90
14,90/ 33%

Krůtí

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč 

DALAMÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g | 100 g 5,57 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g  
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g | 100 g 11,23 Kč 

CROISSANT
různé druhy
65 g | 100 g 12,15 Kč 
< 7,90 Kč

PLETENEC 
MÁSLOVÝ 
S MEDEM
balený
500 g
100 g 8,98 Kč 

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO 
BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ MASO XXL*

1 kg

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí, 
rozmrazeno
55/56 g 
100 g 18/17,68 Kč 

1 kg

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

Nabroušené na každý recept

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA 

60 %Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                               199,90 Kč

Nůž na loupání
SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Nůž na rajčata

SLEVA 

62 %Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                               239,90 Kč

Univerzální nůž SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Kuchařský nůž

SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Nůž na krájení 
masa SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Santoku  nůž

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024.  Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Qjed

49,90

Qjed

24,9044,90
77,90/ 42%

29,90
47,90/ 37%15,90

21,90/ 27%

HOT DOG 
PÁRKY*
loupací
500 g
100 g 9,98 Kč 

LEDOVÝ ČAJ LIPTON*
různé druhy
1,5 l
1 l 16,60 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 44,90 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 29,90 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
vlašský, pochoutkový
150 g
100 g 10,60 Kč 

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

KRABIČKY A NOŽE!

Se slevou  
až 63 %COŽE?



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

 Praktické skleněné dózy

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
Bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Plastové víko nelze používat  
v pečicí troubě nebo grilu.

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

Mrazuvzdorné
do –20 °C

MOŽNOST VENTILACE NA VÍKU:

Žáruvzdorné
do +420 °C

Vhodné
do myčky

Mikrovlnná 
trouba

Neobsahuje
bisfenol A

Skladování

ZAVŘENÉ

Mikrovlnná
trouba

OTEVŘENÉ

Z odolného
skla

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 119,90 Kč
Plná cena 269,90 Kč

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                   199,90 Kč

SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 69,90 Kč
Plná cena                   139,90 Kč

SLEVA 

53 %
Cena  
s 10 body 59,90 Kč
Plná cena                   129,90 Kč SLEVA 

50 %
Cena  
s 10 body 79,90 Kč
Plná cena                   159,90 Kč

Dóza 2 200  mlDóza 1 480 ml

Dóza 1 000 ml

Dětská dóza 780 ml 
3 různé motivy

Dóza 600 ml

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 63 % 
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 27. 6. do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit od 27.6. do 21. 8. 2024.  Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

84,90
119,90/ 29% 84,90

124,90/ 32%

Qjed

229,90

129,90
169,90/ 23%

Qjed

49,90

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 79,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA
40 g
100 g 212,25 Kč 
< 84,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK, GEL REX 
AMAZONIA*
3,3 kg / 3,068 l
1 kg 69,67 / 1 l 74,93  Kč

1 balení

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 76,41 Kč 
< 124,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 17,33 Kč

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

8 bodů
navíc

1 ks
=

4 body
navíc

60
1  = 3,83 Kč

66
1  = 3,48 Kč

1,7 kg

6 ks

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
26,90/ 29%

22,90
29,90/ 23%

13,90
21,90/ 36%

5,90
7,90/ 25%

7,90
11,90/ 33%

8,90
11,50/ 22%

21,90
26,90/ 18%

14,90
20,90/ 28%

39,90
52,90/ 24%

17,90
28,90/ 38%

34,90
47,90/ 27%

15,90
21,90/ 27%

13,90
18,90/ 26%

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
150 g | 100 g 12,60 Kč 
< 17,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
18% BONI
400 g  
100 g 5,73 Kč 

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,56 Kč 

JOGURT 
BÍLÝ BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč 

SMETANOVÝ 
JOGURT  
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč 

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,14 Kč 

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO 
SÝRA BONI/
MILKERIA
natur, bylinky 
200 g
100 g 10,95 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč 

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g
100 g 19,95 Kč SÝROVÉ NITĚ 

BONI
různé druhy
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 45% BONI
200 g
100 g 17,45 Kč 

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč

400 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
20,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

16,90
30,90/ 45%

29,90
35,90/ 16%

12,90
19,30/ 33%

24,90
41,90/ 40%

8,90
13,90/ 35%

21,90
32,90/ 33%

26,90
37,90/ 29%

7,90
12,50/ 36%

24,90
36,90/ 32%

39,90
79,90/ 50%

14,90
25,90/ 42%

24,90
34,90/ 28%

SÝR SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
různé druhy | 100 g

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g 
100 g 24,92 Kč 

JOGURT MŮJ 
SKYR MILKO
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč 

PIKAO, 
PIKNIK 
TATRA
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g | 100 g 9,89 Kč 

DEZERT MONTE
4x 55 g
220 g
100 g 9,95 Kč 

MLEČNÝ DEZERT 
MILKERIA
4x 100 g | 400 g  
100 g 6,23 Kč 

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA POLIČANKA
95 g
100 g 8,32 Kč 
< 7,90 Kč

JIHOČESKÉ 
TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
BEZ LAKTÓZY 
MADETA
150 g | 100 g 16,60 Kč 

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g  
100 g 7,45 Kč

FLORA
400 g | 100 g 9,98 Kč | < 49,90 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 42,57 Kč 

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ZMRZLINA  
Z PRAVÉ SMETANY

17,90
23,90/ 25%

SUPERCENA

22,90

59,90
89,90/ 33%

19,90
25,90/ 23%

22,90
33,90/ 32%

29,90
36,90/ 18%

64,90
89,90/ 27%

49,90
 **69,90/ 28%

49,90
62,90/ 20%

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč 

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
s pařížským 
salátem v aspiku,
s křenem v aspiku
200 g
100 g 11,45 Kč 

KUŘECÍ STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
rybí, á la krab
135 g
100 g 14,74 Kč 

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím
350 g
100 g 6,54 Kč 

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

KNEDLÍKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy 
mražené
680 g 
100 g 7,34 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také 
Bramborové s uzeným 
masem 680 g za 54,90 Kč

PLNĚNÉ 
BRAMBOROVÉ 
KNEDLÍKY 
UZENÝM 
MASEM 
SE ZELÍM  
KARLOVA 
KORUNA
520 g 
100 g 12,48 Kč 

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA*
různé druhy
420 ml
100 ml 11,88 Kč



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
22,90/ 48%

59,90
89,90/ 33%

5,90
8,90/ 33%

89,90
119,90/ 25%

6,90
9,50/ 27%

14,90
26,90/ 44%

29,90
39,90/ 25%

54,90
75,90/ 27%

17,90
21,90/ 18%

48,90
69,90/ 30%

44,90
59,90/ 25%

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě
45 ml
100 ml 26,44 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA  
SANDWICH  
DUO RIOS
8x 120 ml
100 ml 6,24 Kč 
< 59,90 Kč

RIOS
lesní směs, 
jahoda 
50 ml
100 ml 11,80 Kč 
< 5,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
bourbon vanilla, 
trikolora | 2500 ml
100 ml 3,60 Kč 
< 89,90 Kč

TVAROHOVÁ  
ZMRZLINA RIOS
50 ml
100 ml 13,80 Kč 
< 6,90 Kč

ZMRZLINA 
CUP RIOS
tiramisu 
příchuť,
kávová 
příchuť
220 ml
100 ml 6,77 Kč
< 14,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
s příchutí karamelizovaného ořechu 
a javorového sirupu, s příchutí 
vanilky a karamelizovaného ořechu
200 ml
100 ml 14,95 Kč
< 29,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
RIOS
1000 ml
< 49,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM LAMBADA
vanilkový a čokoládový 
615 ml
100 ml 2,91 Kč 
< 17,90 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy 
6x 120 ml
100 ml 6,79 Kč
< 64,90 Kč

ZMRZLINA 
COOLER RIOS
6x 110 ml
100 ml 6,80 Kč 
< 44,90 Kč

2,5 l

1 l

NOVINKA

NOVINKA

Osvěžující Rios.
Horké léto.

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
43,90/ 31%

35,90
52,90/ 32%

42,90
68,90/ 37%

36,90
52,90/ 30%

16,90
26,90/ 37%

21,90
32,90/ 33%

89,90
134,90/ 33%

34,90
47,20/ 26%

39,90
61,90/ 35%

19,90
25,40/ 21%

23,90
29,90/ 20% 

12,90
19,90/ 35% 

SUPERCENA

52,90
 

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g | 100 g 5,98 Kč 

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g 7,18 Kč

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik, 
se sýrem
200 g
100 g 18,45 Kč 

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

PEČENÁ 
ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g | 100 g 
vyrobeno ze 
140 g masa
100 g 17,98 Kč 

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 11,63 Kč 

ilustrační foto

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

VEPŘOVÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 9,95 Kč

KRŮTÍ 
PRSNÍ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

FARMÁŘSKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 17,63 Kč 

90% 
masa 

94% 
masa 

94% 
masa 

2022

96% 
masa 

85% 
masa 

90% 
masa 

92% 
masa 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
37,90/ 34%

42,90
64,90/ 33%

24,90
38,90/ 35%

44,90
64,90/ 30%

52,90
69,90/ 24%

36,90
48,60/ 24%

16,90
23,90/ 29%

45,90
54,90/ 16%

17,90
28,90/ 38%

26,90
39,90/ 32%

21,90
29,90/ 26% 

16,90
29,90/ 43% 

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno 
ze 128 g masa
100 g

ŠUNKA DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč 

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

FUET CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč 

ilust
račn

í foto
 

ilustrační foto 

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč 

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
100 g

KUŘECÍ 
ŠUNKA 
JEMNĚ 
UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč 

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč 

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč 

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

85% 
masa 

90% 
masa 

200 g

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
49,90/ 20%

21,90
28,90/ 24%

29,90
49,90/ 40%

19,90
44,90/ 55%

17,90
24,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

54,90
 **85,90/ 36%

19,90
29,90/ 33%

33,90
43,90/ 22%

24,90
37,90/ 34%

79,90
 **124,90/ 36%

69,90
 **99,90/ 30%

29,90
 **49,90/ 40%

23,90
30,90/ 22%

SÝR  
MASCARPONE  
SAN FABIO
250 g
100 g 11,96 Kč 

VLAŠSKÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
80 % půlek
200 g
100 g 19,95 Kč 

HERA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

TVAROH MĚKKÝ 
BONI
250 g
100 g 7,16 Kč 

ČOKOLÁDA NA VAŘENÍ ORION
100 g | < 24,90 Kč

POMAZÁNKA  
NUTELLA*
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MLÉKO 
ZAHUŠTĚNÉ 
SLAZENÉ 9% 
397 g
100 g 8,54 Kč 
< 35,10 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

MLÉKO 
SUŠENÉ 
PLNOTUČNÉ 
BOHEMILK*
400 g
100 g 19,98 Kč
< 79,90 Kč

MANDLOVÁ 
MOUKA*
250 g
100 g 27,96 Kč 

POLEVA 
DESSERTIS*
růžová, bílá
200 g 
100 g 14,95 Kč 

CUKR 
MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 23,90 KčLISTOVÉ TĚSTO 

PENNY TO GO
chlazené | 275 g
100 g 7,96 Kč 

VHODNÉ 
PRO MAKRONKY



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
72,90/ 45%

21,90
27,90/ 21%

Qjed

39,90

34,90
47,90/ 27%

Qjed

19,90 129,90
 **219,-/ 40%

69,90
97,90/ 28%

36,90
48,90/ 24%

25,90
34,90/ 25%

12,90
17,90/ 27%

39,90
48,90/ 18%

10,90
13,90/ 21%

49,90
69,90/ 28%

Qjed

59,90

34,90
49,90/ 30%

6,90
9,90/ 30%

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 42,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR 
NASTŘÍHANÝ CLINA
30 ks
100 g 0,73 Kč
< 21,90 Kč

CUKR 
TŘTINOVÝ 
XXL 
BONJAM*
1 kg

DŽEM 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy
450 g
100 g 7,76 Kč 
< 47,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
BASSTA*
ve sladkém 
nálevu
312/175 g
100 g 11,37 Kč 

ČEKANKOVÝ 
SIRUP 
ALLNATURE
250 ml
100 ml 27,96 Kč 
< 97,90 Kč

ZDOBENÍ 
NA 
DEZERTY 
PENNY
různé 
druhy
1 ks 
< 48,60 Kč

ŽELATINA 
V PLÁTCÍCH  
DR. OETKER
10 g
100 g 259 Kč
< 34,90 Kč

KYPŘICÍ 
PRÁŠEK 
DR. OETKER
5 ks v balení
60 g 
100 g 21,50 Kč
< 17,90 Kč
v nabídce také 
vanilínový cukr  
5x 20 g za 14,90 Kč

KAKAO 
NA PEČENÍ 
PENNY
250 g
100 g 15,96 Kč 
< 39,90 Kč

DORTOVÉ 
ŽELÉ  
DR. OETKER
červené
10 g
100 g 109 Kč
< 13,90 Kč

YUZU 
ALLNATURE*
500 g
100 g 25,98 Kč 
< 129,90 Kč

AGÁVOVÝ 
SIRUP BIO 
ALLNATURE
250 ml
100 ml 19,96 Kč
< 69,90 Kč

DROŽDÍ 
LAHŮDKOVÉ
NEAKTIVNÍ 
ALLNATURE*
100 g

KOMPOT 
MALINY 
KARLOVA 
KORUNA
370/130 g
100 g 26,85 Kč 
< 34,90 Kč

PUDING 
PRÉMIUM 
KARLOVA 
KORUNA
různé 
druhy
40/45 g 
100 g17,25/ 
15,33 Kč 
< 6,90 Kč

BIO

1 kg

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
 **21,90/ 31%

17,90
 **24,90/ 28%

12,90
15,90/ 18%

9,90
12,90/ 23%

14,90
21,90/ 31%

12,90
21,90/ 41%

14,90
18,90/ 21%

SUPERCENA

39,90
 

SUPERCENA

6,90
 

10,90
22,90/ 52%

OPLATKA 
MILA
50 g
100 g 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

24,90
33,90/ 26%

PIŠKOTY SEDITKY 
SEDITA
240 g | 100 g 10,38 Kč
< 33,90 Kč

MINI HORALKY 
SEDITA*
3x 27 g
100 g 22,10 Kč
< 17,90 Kč

TYČINKA KARIBIK ENJOY
original, bílá
100 g
< 9,90 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/CAFÉ 
TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 37,90 Kč

OPLATKA LINA SEDITA
různé druhy 
50 g
100 g 29,80 Kč
< 14,90 Kč

SUŠENKY 
RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SEDITA
hořké, mléčné
100 g | < 14,90 Kč

TYČINKA SÓJOVÁ 
ENJOY
kakao, vanilka
50 g
100 g 13,80 Kč 
< 6,90 Kč

TYČINKA MARS, TWIX, SNICKERS
50/51 g  | 100 g 25,80/25,29 Kč 
< 21,90 Kč

CUKROVÁ 
VATA 
TLAPKOVÁ 
PATROLA*
20 g
100 g 74,50 Kč

BANÁNY 
V ČOKOLÁDĚ ORION
45 g
100 g 24,22 Kč
v limitované nabídce také 
Banány v bílé čokoládě 
42 g za 10,90 Kč
< 19,30 Kč

500 g

3 ks



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
13,90/ 28%

36,90
52,90/ 30%

16,90
34,90/ 51%

12,90
18,90/ 31%

69,90
91,90/ 23%

34,90
57,90/ 39%

49,90
 **74,90/ 33%

69,90
 **119,90/ 41%

27,90
36,90/ 24%

11,90
16,90/ 29%

24,90
 **43,90/ 43%

PYRÉ 
RELAX
různé 
druhy
120 g
100 g 8,25 Kč 
< 9,90 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double 
Creme
170/176 g
100 g 21,71/20,97 Kč 
< 35,90 Kč

LENTILKY 
ORION
38 g
100 g 33,95 Kč 
< 14,90 Kč

BON PARI ORIGINAL, 
HAŠLERKY ORIGINAL
90 g
100 g 18,78 Kč 
< 34,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA
350 g | 100 g 19,97 Kč 
< 91,90 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g  
100 g 14,68 Kč | < 27,90 Kč

OVOCE 
SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g
100 g 116,33 Kč 
< 57,90 Kč

LÁZEŇSKÉ OPLATKY  
KOLONÁDA*
čokoládové, oříškové
200/175 g
100 g 24,95/28,51 Kč 
< 54,90 Kč

MYSLI 
EMCO*
vybrané 
druhy
750 g  
100 g 9,32 Kč 

RAW TYČINKA  
CRIP CROP
různé druhy
50 g | 100 g 23,80 Kč 
< 10,90 Kč

SUŠENKY 
ZLATÉ KOKA, 
ESÍČKA 
OPAVIA*
220/180 g
100 g 11,32/ 
13,83 Kč 
< 24,90 Kč

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
29,90/ 50%

29,90
44,90/ 33%

21,90
33,90/ 35%

17,90
22,90/ 21%

29,90
47,90/ 37%

69,90
99,90/ 30%

19,90
 **46,90/ 57%

22,90
42,90/ 46%

29,90
59,90/ 50%

29,90
46,90/ 36%

29,90
59,90/ 50%

69,90
 **124,90/ 44%

19,90
29,90/ 33%

16,90
26,90/ 37%

24,90
29,90/ 16%

PAŠTIKA 
SVAČINKA, MATĚJ, 
MÁJKA HAMÉ
105 g
100 g 14,19 Kč
< 29,90 Kč

RAJČATA 
SUŠENÁ SAN 
FABIO
100 g
< 29,90 Kč

KUSKUS, 
BULGUR 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 33,90 Kč

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 10,53 Kč 
< 22,90 Kč

DOBRÝ HOSTINEC
různé druhy | 130–153 g
100 g 23–19,54 Kč 
< 29,90 Kč 
v limitované  
nabídce také  
další druhy  
za 29,90 Kč

CHILLI OMÁČKA 
SRIRACHA
450 ml
100 ml 15,53 Kč 
< 99,90 Kč

MASOX*
10 ks/110 g
100 g 18,09 Kč 
< 19,90 Kč

POLÉVKY VITANA
různé druhy | 78–97 g
100 g 29,36–23,61 Kč
< 42,90 Kč

KUKUŘICE GOLD BONDUELLE
340/285 g
100 g 10,49 Kč
< 59,90 Kč 

HRÁŠEK 
BONDUELLE
400/265 g
100 g 11,28 Kč 
< 45,90 Kč

CRÉATIF MEXICO BONDUELLE
300/265 g
100 g 11,28 Kč 
< 59,90 Kč

OMÁČKA 
PANZANI*
různé 
druhy
370/400 g
100 g 18,89/ 
17,48 Kč
< 69,90 Kč

RÝŽE  
MEI TAI
jasmínová
500 g
100 g 3,98 Kč
< 29,90 Kč 

NUDLE  
MIE MEI 
TAI
250 g
100 g 6,76 Kč
< 26,20 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
koncentrovaný
200 g
100 g 12,45 Kč
< 24,90 Kč

10 ks



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
42,90/ 30%

29,90
62,90/ 52%

Qjed

34,90

Qjed

29,90

Qjed

229,90

69,90
108,90/ 35%

89,90
119,90/ 25%

44,90
57,90/ 22%

34,90
49,90/ 30%

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 300 g
100 g 9,97 Kč | < 29,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g | 100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

PÁRKY 
BERLINKI*
klasik, kuřecí
250 g
100 g 13,96 Kč

KABANOS SNACK
BERLINKI*
classic, chilli 
85 g
100 g 35,18 Kč

PLENKY PREMIUM 
CARE PAMPERS*
S2, S3, S4
34–46 ks
1 ks 6,76–5 Kč
< 229,90 Kč 

DEOSTICK OLD SPICE 
různé druhy
50 ml
100 ml 139,80 Kč
< 79,90 Kč 
v nabídce také sprchový gel 
400 ml za 69,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč

BEZLEPKOVÝ 
CHLÉB  
PAN BLANCO 
SCHÄR
krájený, balený
250 g
100 g 17,96 Kč 
< 57,90 Kč

ŽEMLE 
BEZLEPKOVÉ 
PANINI  
SCHÄR
130 g
100 g 26,85 Kč
< 49,90 Kč

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

13,90
16,90/ 17%27,90

33,90/ 17%

24,90
29,90/ 16%

29,90
 **57,90/ 48%

12,90
 **16,90/ 23%

17,90
 **22,90/ 21%

29,90
 **39,-/ 23% 22,90

32,90/ 30%

SUPERCENA

12,90
 

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně 
solené
70 g
100 g 19,86 Kč 
< 13,90 Kč

PARTY MIX 
SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč 
< 33,90 Kč

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané 
150 g
100 g 8,60 Kč 
< 13,90 Kč

POPCORN SOLTY
máslový, slaný
3x 100 g
100 g 8,30 Kč
< 29,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
různé druhy
50 g
100 g 25,80 Kč
< 12,90 Kč

CHIPSY VROUBKY BOHEMIA*
různé druhy | 120 g
100 g 24,92 Kč | < 29,90 Kč

KRAMBALS*
grilovaná  
zelenina, 
smetanový sýr 
70 g + 20 % navíc
100 g 19,89 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
sýr, mořská 
sůl, kečup
60 g
100 g 38,17 Kč
< 23,90 Kč

ČOKOLÁDOVÁ 
MEDAILE 
S TRIKOLOROU*
23 g | 100 g 130 Kč

našim sportovcům        a nízkým cenám.
Fandíme     hezky česky

BIO



19 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

49,90
59,90/ 16%

99,90
124,90/ 20%

SUPERCENA

79,90
 

68,90
114,90/ 40%

49,90
76,90/ 35%

29,90
42,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

9,90
17,90/ 44%

39,90
58,90/ 32%

47,90
62,90/ 23%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCENA

49,90
 

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN 
NA GRIL*
různé druhy
4x 80 g 
100 g 31,22 Kč 

KLOBÁSY 
ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g
100 g 26,63 Kč 

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč 

MARINOVANÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
bez kosti
500 g
100 g 19,98 Kč 

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE NATURALIA
pražené
nesolené | 250 g
100 g 27,56 Kč 
< 69,90 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

ARAŠÍDY, KEŠU, 
MANDLE
PRAŽENÉ 
SOLENÉ
pražené solené 
150 g
100 g 19,93 Kč 
< 29,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 24,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet Thai 
chilli
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g | 100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená nesolená
200 g | 100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

DÝNĚ 
PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená
40 g
100 g 29,75 Kč
< 16,90 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené | 200 g
100 g 24,95 Kč
< 54,90 Kč

našim sportovcům        a nízkým cenám.
Fandíme     hezky česky

https://penny.cz/


20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

14,90
21,90/ 31%

19,90
27,90/ 28%

14,90
 **20,90/ 28%

17,90
 **24,90/ 28%

15,90
 **20,90/ 23%

12,90
 **20,90/ 38%

38,90
55,90/ 30%

14,90
21,90/ 31%

10,90
17,90/ 39%

15,90
22,90/ 30%

9,90
15,90/ 37%

11,90
12,90/  %

9,90
15,90/ 37% 11,90

16,90/ 29%

13,90
19,90/ 30%

10,90
17,90/ 39%

10,90
17,90/ 39%

10,90
19,90/ 45%

14,90
21,90/ 31%

11,90
14,90/ 20%

13,90
15,90/  %

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

RADEGAST 
RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 39,80 Kč 

KRUŠOVICE 
HOŘKÉ 
NEALKO*
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 9,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč BRANÍK

světlé 
výčepní
2 l
1 l 19,45 Kč 
< 38,90 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 22,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PIVO 
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

našim sportovcům        a nízkým cenám.
Fandíme     hezky česky

2 l

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
168,90/ 29%

239,90
349,90/ 31%

219,90
299,90/ 26%

199,90
299,90/ 33%

129,90
179,90/ 27%

299,90
499,90/ 40%

199,90
269,90/ 25%

24,90
29,90/ 16%

199,90
299,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%69,90

119,90/ 41%

59,90
99,90/ 40%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

BOŽKOV
tradiční 35 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

BOŽKOV
jemná  
30 % alk.
1 l 
< 229,90 Kč

HEFFRON
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk. 
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 279,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY MC 
ILLROY
40 % alk.
0,7 l 
1 l 285,57 Kč 
< 199,90 Kč

MÍCHANÉ 
ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
plech,  
různé druhy
5 % alk.
0,33 l | 1 l 75,45 Kč
< 24,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 38 % alk.,
Caramel 30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

ASCONI 
GOLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 79,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč 
< 79,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína
různé druhy 
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 99,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 99,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

našim sportovcům        a nízkým cenám.
Fandíme     hezky česky

0,7 l

1 l0,7 l

1,5 l

NOVINKA

původem 
z Moldávie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

15,90

29,90
44,90/ 33%

22,90
52,90/ 56%

12,90
17,90/ 27%

14,90
18,50/ 19%

Qjed

12,90

59,90
 **94,90/ 36%

16,90
24,90/ 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

32,90
48,90 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
33,90 53%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
11,90 25%

TIGER ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
různé druhy
0,5 l | 1 l 31,80 Kč
(běžně za 67,80 Kč)  
< 14,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Tiger Mango 0,5 l | plech 
za 15,90 Kč

PEPSI, 
PEPSI MAX, 
MIRINDA*
0,33 l
1 l 48,18 Kč
< 15,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč 
< 31,90 Kč
v nabídce také 
Fanta Zero 1,5 l, 
různé druhy 
za 29,90 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
24,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 3,56 Kč
(běžně za 4,76 Kč)
< 8,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

DOBRÁ 
VODA*
malina
neperlivá
1,5 l
1 l 8,60 Kč

SIRUP YO*
malina, 
černý bez
0,7 l
1 l 85,57 Kč
< 59,90 Kč

LIMONÁDA 
TANJA
různé 
druhy
2 l
1 l 8,45 Kč
< 16,90 Kč

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

BEZ CUKRU

2 l

NOVINKA

Výhodněji  
s PENNY kartou

%



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
174,90/ 37%

249,90
 **449,90/ 44%

119,90
145,90/ 17%

54,90
87,60/ 37%

21,90
29,90/ 26%

24,90
33,90/ 26%

69,90
99,90/ 30%

15,90
19,90/ 20%

14,90
21,90/ 31%

18,90
31,90/ 40%

19,90
36,90/ 46%

21,90
34,90/ 37%

139,90
289,90/ 51%

129,90
229,90/ 43%

18,90
23,90/ 20%

KÁVA NESCAFÉ
instantní
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO*
zrnková
1 kg
100 g 24,99 Kč

KAPSLE DOLCE 
GUSTO
různé druhy
1 balení | < 119,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 15,64 Kč 
< 22,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA NOBLE 
CASABLANCA
instantní  
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy
35–40 g
100 g 45,43–39,75 Kč
< 15,90 Kč 
v nabídce také  
černé čaje 43,75 g 
za 17,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
různé druhy
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l | 1 l 25,20 Kč 
< 18,90 Kč

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STAROČESKÁ
mletá | 70 g
100 g 31,29 Kč
< 21,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 129,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková | 500 g
100 g 25,98 Kč
< 139,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,45 Kč 
< 19,90 Kč

2 l

500 g 1 kg

1 kg

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%

24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

349,90
549,90/ 36%

59,90
89,90/ 33%

Qjed

69,90

24,90
39,90/ 37%

21,90
35,90/ 38%

54,90
69,90/ 21%

Qjed

169,90

54,90
 **99,90/ 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

56,90
109,90 48%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
49,90 54%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
39,90 37%

SUPERCENA

74,90
 

SUPERCENA

26,90
 

ARIEL
prášek 
3,85 kg
1 kg 90,88 Kč 
< 339,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
různé druhy
750 ml
100 ml 3,59 Kč 
< 29,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 70,25/57,47 Kč
(běžně za 111,01/135,68 Kč)  
< 56,90 Kč

JAR
různé 
druhy
750 ml  
100 ml 7,99 Kč 
< 59,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml  100 ml 13,98 Kč 
< 59,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY 
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 21,90 Kč

SŮL DO 
MYČKY 
SOMAT
1,5 kg
1 kg 36,60 Kč 
< 59,90 Kč

KAPSLE 
DO MYČKY 
PLATINUM 
JAR*
35 ks
1 ks 4,85 Kč 

VLOŽKY ALWAYS ULTRA
různé druhy
14–20 ks
1 ks 5,35–3,75 Kč 
< 74,90 Kč 
v nabídce také vložky Always 
classic normal 10 ks za 32,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO 
BABY
aloe vera
80 ks
1 ks 0,29 Kč
(běžně za 0,62 Kč) 
< 49,90 Kč

ZUBNÍ PASTA  
ANTI-CAVITY 
BLEND-A-MED
různé druhy
75 ml  
100 ml 33,20 Kč
(běžně za 53,20 Kč) 
< 24,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 10,98 Kč 
< 54,90 Kč

70
1  = 5 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1,5 kg



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
24,90/ 28%

39,90
49,90/ 20%

23,90
35,90/ 33%

199,90
262,-/ 23%

34,90
54,90/ 36%

Qjed

139,90

19,90
23,90/ 16%

16,90
21,90/ 22%

59,90
86,90/ 31%

SUPERCENA

21,90

SUPERCENA

22,90

18,90
22,90/ 17%

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 28,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 19,99 Kč 
< 199,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 6,98 Kč 
< 42,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, PSY PROPESKO*
různé druhy | 24x 100 g | 100 g 5,83 Kč 
< 139,90 Kč

ŽVÝKACÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy
225 g
100 g 8,84 Kč 
< 19,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY TUF TUF
různé druhy 
300 g | 100 g 5,63 Kč
< 14,90 Kč

UBROUSKY  
WIPPY
100 ks
1 ks 0,73 Kč 
< 18,90 Kč
v nabídce také barevné 30 ks za 
21,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé | 150 ks | 1 ks 

0,15 Kč  | < 21,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,23 Kč 
< 22,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR VLHČENÝ WIPPY
různé druhy | 70 ks | 1 ks 0,27 Kč | < 18,90 Kč

10 kg

5 kg

24 ks

57 m  

150 ks  

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

Výtvarné potřeby

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

59,90
Qjed

39,90
Qjed

59,90

Qjed

99,90
Qjed

49,90
Qjed

89,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90
Qjed

99,90

Qjed

24,90

Qjed

39,90
Qjed

49,90

Qjed

39,90
Qjed

29,90
Qjed

49,90

Qjed

59,90

Qjed

39,90

PERO PILOT 
G-2 ROLLER*
1 balení

PERO PILOT 
ECOBALL + 
NÁPLŇ*
1 balení

PERO PILOT 
FRIXION 
KLEER*
1 balení

NÁPLŇ DO 
PERA PILOT*
1 balení

PERO PILOT 
FRIXION BALL*
1 ks

GUMOVACÍ 
PERA*
různé motivy
1 balení

ZVÝRAZŇOVAČ*
1 balení

KRUŽÍTKO 
+ TUHY*
různé 
barvy
1 balení

VOSKOVKY*
různé druhy
1 balení

TUŽKY 
TROJHRANNÉ*
1 balení

GELOVÉ PERO 
GUMOVATELNÉ*
1 balení

GELOVÁ PERA 
METAL*
1 balení

SADA 
ZVÝRAZŇOVAČŮ*
1 balení

PASTELKY ŠESTIBOKÉ*
v nabídce také 
pastelky šestiboké 
18 ks za 49,90 Kč
1 balení

PASTELKY*
1 balení

PENÁL*
různé 
motivy
1 ks

SADA 
KULIČKOVÝCH 
PER*
1 balení

2 ks

10 ks12 ks4 ks

6 ks

6 ks

2 ks 2 ks2 ks

3 ks

6 ks

12 ks

4 ks



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

49,90

Qjed

14,90

Qjed

49,90

Qjed

39,90
Qjed

119,90

Qjed

29,90

Qjed

24,90

Qjed

59,90 Qjed

39,90

Qjed

17,90

Qjed

119,90

Qjed

34,90

Qjed

39,90

Qjed

59,90

Qjed

34,90

Qjed

29,90

Qjed

169,90

Qjed

34,90

Qjed

26,90

TEMPEROVÉ BARVY*
12x 12 ml
1 balení

LEPIDLO*
10 g
1 ks

DESIGNOVÁ 
SLOŽKA*
A4, různé 
motivy
1 ks

SADA ŠTĚTCŮ*
1 balení

AKRYLOVÉ BARVY*
1 balení

OŘEZÁVÁTKO*
1 ks

KRESLICÍ 
KARTON A4*
20 listů
1 balení

MODELOVACÍ 
HMOTA GAIA*
500 g, různé 
druhy
1 balení

SKICÁK 
A4 VČELKA 
MÁJA*
20 listů 
různé 
motivy
1 ks

KOREKČNÍ 
PÁSKA*
5 mm x 3 m
1 ks

KREPOVÝ PAPÍR*
role 50 x 200 cm
1 balení

LEPICÍ TYČINKA*
20 g
1 ks

NŮŽKY*
21 cm, v nabídce také 
nůžky 17 cm za 29,90 Kč
1 ks

FOUKACÍ FIXY*
v nabídce také 
šablony 8 ks za 
29,90 Kč | 1 balení

VODOVÉ BARVY*
1 balení

MODELOVACÍ HMOTA*
200 g, 10 barev
1 balení

KREATIVNÍ SET*
obsah: fixy, 
voskovky, vodové 
barvy, razítka, 
omalovánky/
samolepky, 
štětec, inkoustová 
poduška a další 
1 balení

UHU LEPIDLO*
35 ml
1 ks

LEPIDLO 
DISPERZNÍ*
130 g
1 ks

5 ks

16 ks

12 ks

6 ks

10 ks

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

Školní potřeby

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

19,90
Qjed

39,90

Qjed

12,90
Qjed

12,90

Qjed

39,90
Qjed

19,90

Qjed

29,90

Qjed

179,90

Qjed

99,90

Qjed

24,90

Qjed

9,90
Qjed

9,90

Qjed

29,90

SEŠIT*
A5, 
čtverečkovaný 
či linkovaný
různé motivy
1 ks

BLOK A4*
různé 
motivy
1 ks

Qjed

49,90

ÚLOHY PRO 
CHYTRÉ 
HLAVIČKY*
v nabídce 
také aktivity 
pro šikulky
1 ks

PÍSANKA 
PÍSMENKA*
různé druhy
1 ks

PÍSANKA 
ČÍSLICE*
v nabídce také 
uvolňovací 
cviky
1 ks

ZÁBAVNÝ SEŠIT 
HURÁ  
DO ŠKOLY*
různé druhy
1 ks

ÚKOLNÍČEK 
A6 VČELKA 
MÁJA*
1 ks

OMALOVÁNKY 
A4*
různé motivy
1 ks

SAMOLEPKOVÉ 
ALBUM*
1 ks

SLOŽKA A4*
různé  
barvy
1 ks

SLOŽKA 
S DRUKEM A5*
různé barvy
1 ks

SPISOVKA S DRUKEM A6*
1 ks

SLOŽKA 
S DRUKEM A6*
různé barvy
1 ks

SLOŽKA 
S DRUKEM A4*
různé barvy
1 ks



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 25. 7. do středy 31. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90

Qjed

129,90

Qjed

49,90
Qjed

39,90

Qjed

39,90
Qjed

29,90

Qjed

129,90

Qjed

39,90

Qjed

79,90
Qjed

59,90

Qjed

169,90

Qjed

69,90

Qjed

109,90
Qjed

49,90

Qjed

59,90

DÁMSKÁ, PÁNSKÁ OBUV*
různé barvy a velikosti
1 pár

DĚTSKÉ 
PANTOFLE*
různé barvy 
a velikosti
1 pár

SVAČINOVÝ BOX*
17 x 13 x 6,5 cm
různé motivy
1 ks | < 59,90 KčPROSTÍRÁNÍ PLASTOVÉ*

43 x 28 cm, různé motivy
1 ks | < 29,90 Kč

PLASTOVÁ MISKA*
17 cm, různé 
motivy
1 ks | < 39,90 Kč

PLASTOVÝ 
POHÁREK*
260 ml, různé 
motivy
1 ks | < 29,90 Kč

TRITANOVÁ 
LÁHEV*
750 ml
1 ks
< 129,90 Kč

PLASTOVÝ TALÍŘ*
22 cm, různé motivy
1 ks
< 49,90 Kč

PENĚŽENKA 
NA KRK*
různé motivy
1 ks

PONOŽKY DĚTSKÉ*
různé motivy 
a velikosti
1 balení

STOLNÍ LED 
LAMPA*
1 ks

KASIČKA*
12,8 x 8,4 x 8,4 cm
1 ks

BRÝLE NA ČTENÍ*
1 balení | < 89,90 Kč

POUZDRO NA 
BRÝLE*
1 ks | < 49,90 Kč

PLASTOVÝ 
HRNEK*
350 ml, různé 
motivy
1 ks
< 69,90 Kč

3 páry

3 ks

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
27. 7.

SO
28. 7.

NE
Nabídka platí od soboty 27. 7. do neděle 28. 7. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

30Nakupujte hezky česky

%
Qjed

99,90 15,90
31,90/ 50%

32,90
44,90/ 26%

17,90
25,90/ 30%

99,90
119,90/ 16% 44,90

58,90/ 23%

129,90
195,90/ 33%

32,90
42,90/ 23%

6,90
9,90/ 30%

26,90
35,90/ 25%

89,90
124,90/ 28%

34,90
64,90/ 46%

19,90
29,90/ 33%

8,90
19,90/ 55%

36,90
69,90/ 47%

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY*
cena za 1 kg

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 3,98 Kč 

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 8,23 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák  
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 KčLEON 

ORIGINAL
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 99,90 Kč

ZMRZLINA 
SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml
100 ml 6,24 Kč 
< 44,90 Kč

HOVĚZÍ KOSTKY 
NA GULÁŠ DOBRÉ 
MASO
600 g | 100 g 21,65 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

KOŘENÍ GUSTITO
paprika sladká, 
paprika 
maďarská
30 g | 100 g 23 Kč

CHLÉB PODMÁSLOVÝ 
ODKOLEK
krájený, balený
500 g | 100 g 5,38 Kč

UZENÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
cena za 1 kg

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

ŠPIČATÁ  
PAPRIKA PÁLIVÁ
230 g | 100 g 8,65 Kč

NEKTARINKY
volné | cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

ilustrační foto 

20 l



29. 7.

PO
30. 7.

ÚT
31. 7.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 29. 7. do středy 31. 7. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%

21,90
31,90/ 31%

35,90
52,90/ 32%

31,90
49,90/ 36%

23,90
31,90/ 25%

8,90
10,50/ 15%

25,90
33,90/ 23%

39,90
69,90/ 42%

21,90
39,90/ 45%

11,90
15,90/ 25% 49,90

79,90/ 37%

21,90
29,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

9,90
14,90/ 33%

109,90
167,90/ 34%

7,90
19,90/ 60%

34,90
69,90/ 50%

SUPERCENA

39,90

34,90
54,90/ 36%

29,90
37,90/ 21%

ilustrační foto 

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
33 % BONI
250 ml
100 ml 8,76 Kč 

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,95 Kč 

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g 
100 g 12,76 Kč 

GOUDA 48% BONI
plátky
150 g
100 g 15,93 Kč 

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru
90 g | 100 g 9,89 Kč 

FILETY  
Z MAKRELY
v oleji, v tomatové 
omáčce
170; 102/85 g
100 g 25,39/30,47 Kč 
< 33,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

NESTEA 
LEDOVÝ 
ČAJ
černý 
s broskví
1,5 l
1 l 14,60 Kč 
< 22,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé | 1 l
< 49,90 Kč

LYONSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g  
100 g 10,95 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
lososová, 
tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč 

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role
< 9,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní, 
různé druhy 
180/200 g
100 g 
61,06/54,95 Kč
< 114,90 Kč

MELOUN 
VODNÍ
cena za 1 kg

BROSKVE
volné
cena za 1 kg

BLUMY
balené
1 kg

PAPRIKA 
TRIKOLORA
balená | 500 g 
100 g 6,98 Kč 

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 14,95 Kč

2022

1 l

200 g

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy mužete získat od 27. 6. do 14. 8.2024. Získané body
lze uplatnit od 27. 6. do 21. 8.2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
14,90

28,90/ 48%

24,90
36,90/ 32%

119,90
179,90/ 33%

84,90
179,90/ 52%

19,90
31,90/ 37%15,90

21,90/ 27%

10,90
14,90/ 26%

10,90
17,90/ 39%

24,90
52,50/ 52%

17,90
29,90/ 40%

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g 
100 g 2,98 Kč 

TRUBIČKY 
ENJOY
různé druhy
280 g
100 g 8,89 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 47,17/42,45 Kč 
< 79,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák 
0,5 l
1 l 21,80 Kč  
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

ZMRZLINA BIG RIOS
různé druhy
120 ml | 100 ml 9,08 Kč
< 10,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 15,90 Kč

RELAX
pomeranč-
mandarinka-
maracuja-mango  
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 26,90 Kč 

PÓREK
cena za 1 ks

500 g

85% 
masa 

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 31. 7. 2024 31. 7.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

